Assemblea CUSL 2 dicembre 2017

Convocazione

L'assemblea ordinaria dei soci della CUSL & convocata il 2 dicembre 2017, alle ore 6,00 in prima
convocazione e alle ore 10,30 in seconda convocazione, presso |'Aula di Geografia della Facolta di
Lettere e Filosofia della Sapienza — Universita di Roma, con il seguente ordine del giorno:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Comunicazioni

Approvazione verbale seduta precedente (27 maggio 2017)
Ammissione nuovi soci

Bilancio preventivo 2018 e relazione tesoriere

Convegno CUSL 2108

Certificazione linguistica latino

Formazione iniziale insegnanti

Classificazione riviste ANVUR

Varie ed eventuali

N.B.: La documentazione relativa ai punti all’odg sara disponibile nell’area riservata del sito
www.cusl.eu a partire dal 27 novembre.

Roma, 16 novembre 2017

IL PRESIDENTE
prof. Paolo De Paolis

LI



